
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
新橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　千代田町　地内 2021年3月31日

164号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,339,400 4,854,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,201,000 2,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

牧草総合設計(株)兵庫営業所1 4,700,000 落札

阪神測建(株)但馬支店2 4,780,000

(株)西播設計　但馬支店3 4,850,000

(株)ソーゴーギケン　豊岡支店4 4,850,000

塩見測量設計(株)豊岡支店5 4,860,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 5,500,000

契約予定金額 円5,170,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0561橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町轟　地内 2021年3月31日

165号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,792,700 4,357,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,871,000 2,610,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社1 4,200,000 落札

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

2 4,300,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 4,320,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 4,350,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 4,600,000

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

6 辞退

契約予定金額 円4,620,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
東細出口橋・横関小橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　清冷寺　地内 2021年3月31日

166号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,844,100 7,131,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,697,000 4,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ジャパックス　但馬支店1 7,000,000 落札

伸栄開発(株)但馬支店2 7,130,000

(株)西播設計　但馬支店3 7,150,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 7,230,000

(株)コスモ　豊岡支店5 7,600,000

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

6 辞退

契約予定金額 円7,700,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
日置橋配水管添架工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町日置　地内 2021年3月26日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,116,000 5,560,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,302,000 4,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 4,950,000 落札

(株)川崎設備2 5,100,000

田里水道ポンプ工業所3 5,240,000

深山設備4 5,570,000

高山設備(株)5 4,700,000 失格(最低制限)

(有)三世商事6 4,800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,445,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2021年3月30日

60号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円20,880,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,872,100 22,611,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,484,000 20,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 20,880,000 落札

(株)川崎設備2 21,350,000

高山設備(株)3 21,590,000

白菱電気設備(株)4 21,800,000

(有)鼻登電気ボーリング5 23,360,000

岸田工業(株)6 23,930,000

(株)中村設備7 20,080,000 失格(最低制限)

(有)但馬ビルサービス8 辞退

契約予定金額 円22,968,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
八条地区コミュニティセンター空調・換気設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　地内 2021年3月30日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,772,400 18,884,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,799,000 17,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 17,100,000 落札

(株)中村設備2 17,230,000

常田設備(株)3 17,550,000

伊崎配管(株)4 18,980,000

田中設備工業所5 19,100,000

白菱電気設備(株)6 20,000,000

(株)足立電気工業所7 21,000,000

(有)但馬ビルサービス8 辞退

契約予定金額 円18,810,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
五荘大浜汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2021年3月31日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円22,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,825,600 25,296,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,607,000 22,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 22,560,000 落札

(株)西村風晃園2 23,000,000

西村建設工業(株)3 23,330,000

(株)山口工務店4 22,240,000 失格(最低制限)

二位建設(株)5 辞退

但馬土建工業(株)6 辞退

(株)グリーンテック7 辞退

泉建設(株)8 辞退

契約予定金額 円24,816,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
(仮称)福田排水機場水路改良工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2021年3月31日

162号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円22,910,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,661,600 26,056,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,201,000 22,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村建設ナカフサ1 22,910,000 落札

森建設工業(株)2 22,720,000 失格(最低制限)

但馬土建工業(株)3 22,790,000 失格(最低制限)

友田建設(株)4 22,790,000 失格(最低制限)

二位建設(株)5 22,820,000 失格(最低制限)

(有)大谷建設6 22,830,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店7 22,900,000 失格(最低制限)

(株)坂本工務店8 辞退

契約予定金額 円25,201,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）護岸工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2021年3月31日

156号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円22,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,859,700 25,327,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,574,000 22,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川見建設1 22,340,000

(株)徳網建設2 22,340,000 落札

(株)マツバラ3 22,340,000

大石建設設備(株)4 22,340,000

(株)谷垣組5 22,340,000

(株)金下工務店6 22,340,000

(株)西吾建設7 26,180,000

但東開発(株)8 22,240,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円24,574,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)徳網建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
正法寺地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2021年3月25日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,456,100 4,051,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,883,000 3,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)真鍋建設1 3,590,000

久保田庭園2 3,590,000 落札

(有)ニシカズ3 3,610,000

(株)Ｂｅｓｔ4 3,500,000 失格(最低制限)

(有)晃5 辞退

谷垣建設6 辞退

契約予定金額 円3,949,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
弘道小学校外６校防火設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺町　外　地内 2021年3月29日

76号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営栄町テラス住宅バルコニー改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栄町　地内 2021年3月29日

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,072,400 1,884,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,848,000 1,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

戸田建築1 1,690,000 落札

寿多実建設(株)2 1,850,000

(有)大木本建設3 2,430,000

山田建設(株)4 2,790,000

(株)メタルクラフト5 2,900,000

(株)イチケン6 辞退

契約予定金額 円1,859,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
五荘地区コミュニティセンター外２件空調・換気設備改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上陰　外　地内 2021年3月30日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,011,800 2,738,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,804,000 1,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 2,200,000 落札

木瀬建築設計事務所2 2,300,000

木本建築設計事務所3 2,350,000

井上林設計事務所4 2,440,000

小畑一級建築事務所5 2,500,000

松田一級建築士事務所6 2,600,000

契約予定金額 円2,420,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊診
豊岡市立診療所（４施設）空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2021年3月31日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,848,000 1,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

宮野医療器(株)北兵庫営業所1 1,410,000 落札

(株)石坪 豊岡営業所2 1,530,000

マリヤ医科興業(株)3 1,590,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店4 辞退

(株)たんぽぽ　豊岡店5 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円1,551,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2020年度　ウイルスバスターライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年2月26日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,320,487

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,745,370 1,586,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 1,320,487 落札

(株)システムリサーチ2 1,339,880

三丹ビジネスマシン(株)3 1,420,000

(株)富士通エフサス　姫路支店4 辞退

(株)事務機のサカモト5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円1,452,535


